
GERA 
ENGENHARIA & ARQUITETURA 

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL. 

Processo: TOMADA DE PREÇOS N° 01.04.12/2019-1‘P 

Data e Hora de Abertura: 09/01/2020 às 9 horas 

Razão Social: G&G SERVIÇOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA LIDA 

CNPJ: 12.434.725/0001-77 

Endereço: Rua Dom Carlos Duarte da Costa 09 CEP: 62.850-000 

Fone: (85) 999131013 Fax: - 

Banco: 004 Agência n° 0221 Conta Corrente n°: 010803-3 

OBJETO: Contratação de Empresa para a prestação de serviços técnicos de consultoria e elaboração dos 
Projetos Básicos e Executivos da Arquitetura, Engenharia, Urbanismo e documentação técnica 
complementar para a implantação de obras de interesse do Município de Cascavel — Ceará, conforme 
Projeto Básico em anexo ao Edital. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. V. UNT V. TOTAL 

01 

Contratação de Empresa para a prestação 
de 	serviços técnicos 	de consultoria e 
elaboração 	dos 	Projetos 	Básicos 	e 
Executivos da Arquitetura, Engenharia, 
Urbanismo 	e 	documentação 	técnica 
complementar para a implantação de 
obras 	de 	interesse 	do 	Município 	de 
Cascavel — Ceará 

Mês 12 9.000,00 108.000,00 

VALOR TOTAL 108.000,00 

- VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). 
PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão de Ordem de Serviço. 
PRAZOS DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: Os serviços deverão ser executados pelo período de 12 
(doze) meses. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Observações: 

• O licitante declara que tem o pleno reconhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 
contidas no anexo I — PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA deste edital. 

• Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor do proposto estão incluídas 
todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômeno da natureza, da infortunística e 

Z7k 
AUTENTICIISADE

i ELOAE 	 de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a 
no mano oo aleA 	terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

Cascavel, 07 de janeiro de 2020. 

Rua Prefeito Luiz 

 

CARTÓRIO MOURA FACUNDO CARTÓRIO 
	Sampaio, n.°1992, centro. 

Fone (85) 3334.2828 	cartgriom 	facgndoGgrgatcom 
Tabeliao: valrnir Facundo - 	Tabellao 	05.819.142iou01-18 

Reconheço POR AUTENTICIDADE a 	 de GEORGIA 
GUERRA RICARDO ALVES. Em tear 	 da verdade. 
Dou rã. Caa vel-CE 08/01/20 

DI 	Gomes e Lima • Escrevente Autorizado 

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE 

e 

• 


